

cmpny one Sp.z o.o.
 Marek Sklorz
 ul. Bytomska 49
 42-674 Karchowice
 Polen

Seite 1 von 6

 Rechnungsnr.: DF231101911
 Kundennr.: 59368
 Datum: 24. November 2023
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Telefon: +49(0)5409 4034-122
 Fax:
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI231101617 vom 20.11.2023: Externe Belegnr. 3176:				
1	101001		ASPÖCK Stecker, 7-polig, aufklappbar ASPÖCK Stecker, 7-polig, aufklappbar, mit Flachsteckanschluss, Tülle 2-fach, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,45 kg	10	Stück	1,69	16,90
2	10101		Stecker, 7-polig, m. Schraubanschluss, Metall Stecker 7-polig, mit Schraubanschluss, Metall customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,09 kg	1	Stück	1,22	1,22
3	10253		Kugelbirne, 12 V/21 W, Sockel BA15s, S25 x 47 mm Kugelbirne, 12 Volt/21 Watt, Sockel BA15s, S 25 x 47 mm VPE: 10 Stück customs tariff number: 85392930 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,96 kg	10	Stück	0,23	2,30
4	10254		Soffitte, 12 V/5 W, Sockel SV8,5, T10 x 36 mm Soffitte, 12 Volt/5 Watt, Sockel SV8,5, T10 x 36 mm VPE: 10 Stück customs tariff number: 85392930 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,41 kg	10	Stück	0,27	2,70
5	10255		Soffitte, 12 V/10 W, Sockel SV8,5 Soffitte, 12 Volt/10 Watt, Sockel SV8,5, T11 x 38 mm	10	Stück	0,32	3,20

Rechnung

Seite 2 von 6

Rechnungsnr.: DF231101911

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			VPE: 10 Stück customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,40 kg				
6	10752		JOKON/WESTFALIA Rückleuchte links JOKON/WESTFALIA Rückleuchte links, mit Blink-, Brems- und Schlusslicht, 118 211 323 101 H: 145 x B: 160 x T: 85 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,25 kg	1	Stück	28,44	28,44
7	10753		JOKON/WESTFALIA Rückleuchte rechts JOKON/WESTFALIA Rückleuchte rechts, mit Brems- und Schlusslicht, 118 211 323 102 H: 145 x B: 160 x T: 85 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,25 kg	1	Stück	27,26	27,26
8	20059		Sicherungsschnur, 285 mm, m. Haken klein/groß Sicherungsschnur, 285 mm, mit Haken schwarz, PVC customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,04 kg	2	Stück	0,37	0,74
9	401122		BÜNTE Knebelschraube, M12, 127 mm lang BÜNTE Knebelschraube, M12, 127 mm lang, für Klemmhalter 40106, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,95 kg	5	Stück	1,58	7,90
10	40128		BÜNTE Knauf, Ø 10 mm, schwarz, m. Kappe/Ring BÜNTE Knauf, Ø 10 mm, schwarz, mit Kappe/ Sicherungsring, für Handkurbel 40117, customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,07 kg	2	Stück	0,32	0,64
11	40133		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 6-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand 50/105 mm, Bohrungen Ø 11 mm, Tempereguss customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 9,20 kg	10	Stück	3,74	37,40
12	40781		BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 30/60 x 37 mm BÜNTE Kompaktlagersatz Ø 30/60 x 37 mm, mit Flanschmutter, Sicherungsring, für Radbremse 1637	6	Stück	6,99	41,94

Rechnung

Seite 3 von 6

Rechnungsnr.: DF231101911

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 3,30 kg				
13	80012		STABILUS Auflaufstoßdämpfer, f. PEITZ PAV/SR 2,7 STABILUS Auflaufstoßdämpfer, für PEITZ PAV/SR PAH 2,7, Ø 24 mm, 235 mm, Bohrungen Ø 8/12 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,26 kg	1	Stück	19,46	19,46
14	80577		Halbschale, f. RB BPW S 1704-2504-7 RASK Halbschale, für Radbremse BPW S 1704/2035/2005/2304/2504-7 RASK, für mit Glocke Ø 26 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 9,00 kg	18	Stück	1,10	19,80
15	80592		Bremsbackensatz, 230 x 60 mm, f. Radbremse AL-KO Bremsbackensatz, 230 x 60 mm, für Radbremse 2360/2361, mit 4 Bremsbacken, 2 Federnsätze customs tariff number: 87169090 , country of origin: HU Versandgewicht: 32,00 kg	10	Stück	23,23	232,30
16	90163		KNOTT Auflaufstoßdämpfer, f. KF27/KFG30-A, KR20-D KNOTT Auflaufstoßdämpfer, für KF27/KFG30-A, KR20-D, Ø 28 mm, 530 mm, Bohrung Ø 12 M10 customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 11,81 kg	16	Stück	24,29	388,64
17	90403		KNOTT Auflaufstoßdämpfer KNOTT Auflaufstoßdämpfer KF27-B, 530 mm Bohrung Ø 14 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 6,48 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230013348 *** Ihre Belegnr.: 2726	9	Stück	26,79	241,11
18	40327		KNOTT Achsstossdämpfer, hydraulisch, 185 mm KNOTT Achsstossdämpfer, hydraulisch, 185 mm, 92,5 mm Hub, Zug 2400 N, Druck 80 N, 523 für CHEVAL LIBERTÉ customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230013563 *** Ihre Belegnr.: 2755	6	Stück	24,38	146,28

Rechnung

Seite 4 von 6

Rechnungsnr.: DF231101911

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
19	40343		KNOTT Rangiergriff, f. Stützrad Ø 48 mm, schwarz KNOTT Rangiergriff, f. Stützrad Ø 48 mm, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 1,75 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230014165 *** Ihre Belegnr.: 2830	5	Stück	3,01	15,05
20	90359		KNOTT Bremsseil 1630/1840 mm KNOTT Bremsseil HL 1630/SL 1840 mm, mit Gewinde M8/Ø 22 mm Glocke, Nirosta customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 3,45 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230014351 *** Ihre Belegnr.: 2837	6	Stück	10,77	64,62
21							
22	90403		KNOTT Auflaufstoßdämpfer KNOTT Auflaufstoßdämpfer KF27-B, 530 mm Bohrung Ø 14 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 2,88 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230014581 *** Ihre Belegnr.: 2852	4	Stück	26,79	107,16
23	90403		KNOTT Auflaufstoßdämpfer KNOTT Auflaufstoßdämpfer KF27-B, 530 mm Bohrung Ø 14 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 1,44 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230014750 *** Ihre Belegnr.: 2859	2	Stück	26,79	53,58
24	90403		KNOTT Auflaufstoßdämpfer KNOTT Auflaufstoßdämpfer KF27-B, 530 mm Bohrung Ø 14 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 4,32 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230015182 *** Ihre Belegnr.: 20883 / 20886	6	Stück	26,79	160,74
25	30072		KNOTT Kurbelstütze, Vkt. 40 x 310 mm KNOTT Kurbelstütze, Vkt. 40 x 310 mm, 145 mm, Stützlast 200 kg, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: ---	2	Stück	34,26	68,52

Rechnung

Seite 5 von 6

Rechnungsnr.: DF231101911

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
26	90353		Versandgewicht: 8,40 kg KNOTT Bremsseil 1030/1240 mm KNOTT Bremsseil HL 1030/SL 1240 mm, mit Gewinde M8/Ø 22 mm Glocke, Nirosta customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 2,66 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230015812 *** Ihre Belegnr.: 2938 / 2945 / 2939	6	Stück	10,00	60,00
27	90403		KNOTT Auflaufstoßdämpfer KNOTT Auflaufstoßdämpfer KF27-B, 530 mm Bohrung Ø 14 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 2,88 kg	4	Stück	26,79	107,16
28	90353		KNOTT Bremsseil 1030/1240 mm KNOTT Bremsseil HL 1030/SL 1240 mm, mit Gewinde M8/Ø 22 mm Glocke, Nirosta customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 0,89 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230016744 *** Ihre Belegnr.: 3023	2	Stück	11,11	22,22
29	42225		KNOTT KZE 7,5, -750 kg, V-Deichsel KNOTT Zugdeichsel KZE 7,5, bis 750 kg, V- Lochabstand 110-120/200/166 mm, Bohrungen Stützlast 75 kg, mit Zugkugelumkupplung K7,5-H, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 4,57 kg	1	Stück	32,57	32,57
30	90353		KNOTT Bremsseil 1030/1240 mm KNOTT Bremsseil HL 1030/SL 1240 mm, mit Gewinde M8/Ø 22 mm Glocke, Nirosta customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 4,43 kg	10	Stück	11,11	111,10
31	90356		KNOTT Bremsseil 1330/1540 mm KNOTT Bremsseil HL 1330/SL 1540 mm, mit Gewinde M8/Ø 22 mm Glocke, Nirosta customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 4,68 kg	9	Stück	10,00	90,00
32	67		DEU Spedition	1	Stück	91,78	91,78
Summe Lieferung DI231101617							2.202,73
33	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück	9,90	9,90
Summe Lieferung DI231101617							2.212,63

Rechnung

Seite 6 von 6

Rechnungsnr.: DF231101911

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.				
Total EUR							2.212,63

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:

Ihre USt.-Nr. lautet: PL8971782400
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen:

30 Tage netto fällig

Bankverbindung:

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF231101911 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg:

118,251